
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального направления

развития воспитанников № 75»
__________ИНН 7536026540___________ ОГРН 1027501151600____________КПП 753601001__________

мкр. Северный, д 21,Чита,672049, тел. (302 2) 41-84-91. e-mail: det-sad75@mail.ru

от 31.01.2018 г.
Приказ

№ -9/5

Об утверждении положения
о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО), 

положение о системе внутреннего мониторинга оценки качества образования

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»; на основании решения Совета педагогов, 
протокол от 31.01.2018г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования 
(ВСОКО), положение о системе внутреннего мониторинга оценки качества 
образования в МБДОУ «Детский сад № 75» .

2. Разместить положение о внутренней системе оценки качества образования 
(ВСОКО), положение о системе внутреннего мониторинга оценки качества 
образования в МБДОУ «Детский сад № 75» .

3. Ознакомить всех педагогов с данными положениями под роспись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Заведующая

' /Лаврентьева/

/Н.К.Размахнина/

mailto:det-sad75@mail.ru

